
令和 6 年 12 月吉日 

お得意様各位 

株式会社エフトレーディング 

代表取締役社長 坂久保 路一 

TEL 045-788-8645 FAX 045-788-8652 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

 

師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社では年末年始につきまして下記のとおり休業いたします。 

なお、休業中の電話対応、およびメールのお問い合わせに対するご返信はできかねます。 

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

                                     敬具 

 

記 

年末年始休業日   令和 6 年 12 月 28 日(土) ～ 令和 7 年 1 月 5 日(日) 

年内最終出荷       令和 6 年 12 月 23 日(月)  

※関東近県のみ令和 6 年 12 月 25 日(水)まで承ります。 

※納品日の確約は出来ません、ご了承願います。 

年始業務開始日   令和 7 年 1 月 6 日(月) 

年始出荷開始日     令和 7 年 1 月 7 日(火) 

 

※年末年始の出荷は、平素より大幅に増大することが予想されます。 

通常の所要日数通りの配達とならない場合も想定されますので、 

予め余裕をもってご注文頂けますよう宜しくお願い致します。 

 

※納期等ご不明な点ございましたら、各営業担当者にお問い合わせください。 


